In qua sedes insanie est. ideo dicit huc potius debere purgare insaniam: quam magistratum affectare per populi suffragia. (Ad racas.) aut puras aut ex mero supptas. Horatius. i. epi. epulit belleboro morbu bileq; meraco. (Quo tibi summa boni) sensus est. vide qd loge abis a gubernada rep. ut nescias in quo sumu bois bonu hoc est beatitudo consistat. (Quo inquit) i. qua in te. (Summa boni) i. sumu bonu humanu hoc est foelicitas est tibi: id est nuquid in eo qd sequitur consistit. (Quis se semp patella uncta) i. pinguis & delicatis cibus. (Et cuticula curata assiduo sole) i. in corpis cute curanda infra & sigas in cute sole. Horatius. i. ser. cuticula curare tunc. Jde pmo sermone. in cute curada plus equo operata uelutius. q. d. nõ eo bois foelicitas consistit ut corpis cura habeam? neglecta animi rone. (Expecta) i. o lector audi: qd Alcibiades ad hæc de summo bono questionẽ respõdeat. (Hec anus) fingit persus anu quandã assistere. (Haud respõdeat aliud) i. nibilo plus sapiet: qd delira anus. (Nunc) uerba sunt Alcibiadis. q. d. ab insane. Ad Martialis. i. nunc & ferru turba molesta nega. (Ego sum Dinomaches) subaudi filius. (Plutarchus quoq; in Alcibiadis vita scribit illu a Dinomache illustri foemina origine ducere: Dinomaches quoq; plato in prologo quẽ dixim? sub Alcibiadis primi a Platone scriptu meminit. O pericli inquit Socrates ad Alcibiadẽ & Dinomaches filii. (Suffla) uerba sunt (Persij in iuuenẽ tumidũ ppter generis nobilitatẽ. ac si dicat. intumescet. (Sum cadidus) i. pulcher. (Esto) dicit Persius in Alcibiadẽ. i. cõcedamus tibi hoc qd sis generosus & pulcher. (Dũ baucis) uetule nomẽ est apud Quidiu. viij. mcta. & quo pacto cũ pylemone coniuge transformata est. (Pannucea) i. pannosa. squallida. & sculta. (Nõ sapiat deterius) i. sit te multo sapietior: ac de morib; rectius indicans. (Luz cantauerit ocyma) i. castigas dixerit obpropria. (Uerne discernit) i. seruo negligenti & cessatoz: quẽ repzebendens probis & maledictis insectat. Nam ocymum illud quod in pabulu bobus scribitur: atq; illis pro farragine datur: cũ maledictis & obprobrijs seri iubetur ut cito crescat. (Plin? libro. xij. Nihil inquit ocymo foecidius. cũ maledictis & probis serendu præcipitur: letius proueniet. ocyma igit pro maledicta & proba posuit. nam huic poetẽ nõ est inuictu licetẽ atq; a remotissimis rebus sumptis translationib; uti. Alij aliter enarrat hunc locũ. ego inuentioni mee fauco: donec quispiã aliud melius intenerit. nam ante hac inuenta nõ placent. (Ut nemo) cũ admiratione legendũ est. q. d. quid hoc est qd nemo & iterũ repetit nemo. (Tentat descẽdere in sese) i. reflectere aciem in etis & animi cogitationẽ in se ipm ut cognoscat quid sit. (Sed mantica) i. saccul? duplex in vtrãq; pendẽs partẽ hispani vocant alforjas. Horatius? pmo sermone. mantica cui libos onere uicere atq; eques armos. (Spectat in tergo pcedẽti) i. eius qui pcedit. ex fabula esopi est sumptu: qui dicit hoies habere binas manticas humeris appendẽtes in quarũ anteriori uitia alieni: in posteriori sua reponũt. Catullus quoq; ad varru. Sed non videm? mantice qd in tergo est. ad hoc alludit plasimographus cũ dicit in psona dei homini inuisto. suspicatur es inique qd ero tui similis. arguã te & statna te cõtra faciẽ tuã. i. ut videas te ipm. hoc est pctã tua qd in dorsum picistina? ut inquit Augustin? pctõres pctã sua post dorsum proiciũt. (Quæseris) que sequuntur sic iungẽda sunt superiorib;. dicitur enim nemine esse qui se ipm cognoscat: sed pctã aliena sectare. sua uero dissimulare. nũc dicit quo pacto alios carpat in simulas illos auaricie aut libidinis obscene. (Quæseris) i. tu uel quispiã qret. animo detrahedi. (Nostin) pro nouisti ne. (Hæc dia uectidij) i. uectidius qd multos agros possideat: (Luius) dicit ille alter cũ loqris. cui? subaudi uectidij. (Diues arat) tu respõdes. illius uectidij quẽ diues arat tñ agroru. (Curib;) uerba fabianus unde adscitus fuit in regnu numã pppilius: & declinat cures. i. plurilater. (Quãtu miluus nõ oberrat) i. uolãdo circuire